

Namysłów, 03.04.2024 r.

Zn. spr.: S.270.2.2024

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem na potrzeby Nadleśnictwa Namysłów” - nr postępowania: S.270.2.2024.

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Namysłów, działając na podstawie przepisów z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonane zmiany treści SWZ.

Pytania z dnia 02.04.2024 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik rok produkcji 2022?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów bez przekładni pełzającej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza przedni TUZ bez amortyzacji?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza inne zbliżone parametry łącznika centralnego hydraulicznego, również odpowiednie do tej klasy ciągnika (np. długość min. 600 mm, długość maksymalna 900 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści złącznika nr 2 do SWZ (Specyfikacja techniczna) w pkt 1 lit b) wiersz 14 w poniższym zakresie:

ZMIANA NR 1 do SWZ

W złączniku nr 2 do SWZ (Specyfikacja techniczna) w pkt 1 lit b) wyposażenie ciągnika, wiersz 14 zmienia brzmienie na następujące:

*-,łącznik centralny hydrauliczny kat. 2 (długość min. **od 600 do 750 mm**, długość maksymalna **od 900 do 1100 mm**"*

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza brak amortyzacji kabiny lub uznaje za amortyzację cztery gumowe izolatory (gumowe amortyzatory) w czterech punktach mocowania kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający za amortyzację kabiny uznaje również amortyzację opartą na amortyzatorach gumowych lub metalowo-gumowych.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje dodatkowo następującej zmiany treści SWZ:

ZMIANA NR 2 do SWZ

Zmianie ulega treść § 6 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 3 pkt 1) lit. a) załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy).

- § 6 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

1) z tytułu zwłoki w wykonaniu dostawy 0,4 % całkowitego wynagrodzenia

umownego netto określonego w § 4 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki,”

- ust. 3 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie:

„3. Zamawiający może odstąpić od części lub całości umowy w przypadkach określonych w przepisach obowiązującego prawa, w szczególności Kodeksu cywilnego oraz w niniejszej umowie. Zamawiający może odstąpić od umowy:

1) jeżeli Wykonawca w szczególności:

a) pozostaje w zwłoce w dostawie przedmiotu Umowy o więcej niż 10 dni w stosunku do terminu określonego w §3 ust. 1 umowy,”

Niniejsza modyfikacja załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy) nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert z uwagi na fakt, że wprowadzone zmiany nie są istotne i nie mają wpływu na przygotowanie ofert.

Pozostała treść SWZ i załączników nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany.